2020 年 4 月 7 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

株式会社 BuySell Technologies との顧客紹介業務に関する業務提携について

 株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄）は、株式会社 BuySell Technologies(代表取締役社

長 岩田 匡平)と、同社の提供する無料出張訪問買取サービスでの顧客紹介業務に関する業

務提携契約を締結しましたので、お知らせいたします。

 株式会社 BuySell Technologies は、「誰かの不要なモノを誰かの必要なモノへ。」の実現

をめざし、無料出張訪問買取を中心とする総合買取サービス「バイセル」を展開しており

ます。月間 2 万件を超える査定依頼があり、特に 50 代以上のシニア層のお客様が約 75％

を占め、遺品整理や生前整理などで多く利用されています。

当行では、年間１千件近い相続手続を行っておりますが、今後はお客様に株式会社

BuySell Technologies が提供するサービスを併せてご案内してまいります。

 今後も、地域金融機関として地元のみなさまへの支援を通じて、さらなる地域経済の活

性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 株式会社 BuySell Technologies（東証マザーズ上場）

代表取締役社長 岩田 匡平

所 在 地 東京都新宿区四谷４丁目２８番８号 PALT ビル

設 立 2001 年 1 月

資 本 金 資本金 11 億 4 千万円（資本準備金含む）

事業内容 ネット型リユース事業

以 上